HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

____

Số: 41/TB-BTK
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 8 năm 2010

THÔNG BÁO

V/v thông tin và mời hội viên, sinh viên tham gia

Lễ phát động chiến dịch “Tiêu dùng xanh”

_____
Hưởng ứng chủ trương cổ vũ và khuyến khích các doanh nghiệp sản xuất các sản phẩm, cung ứng các dịch vụ đảm bảo thực hiện tốt công tác bảo vệ môi trường; thực hiện Nghị quyết 41/NQ-TW của Bộ Chính trị và Kế hoạch thực hiện Nghị quyết 41/NQ-TW của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về vấn đề bảo vệ môi trường trong thời kỳ Công nghiệp hóa – hiện đại hóa đất nước, Báo Sài Gòn Giải phóng và Sở Tài nguyên – Môi trường Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức giải thưởng “Doanh nghiệp xanh” và phát động chiến dịch “Tiêu dùng xanh”.

Hưởng ứng hoạt động của Báo Sài Gòn giải phóng và Sở Tài nguyên – Môi trường Thành phố, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đề nghị Hội Sinh viên các trường triển khai và mời các bạn hội viên, sinh viên tham gia hưởng ứng Lễ phát động chiến dịch “Tiêu dùng xanh”, cụ thể như sau:
	TT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Đại học Bách khoa – ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	50

	2.
	Học viện Hành chính Quốc Gia cơ sở TP. Hồ Chí Minh
	50

	3.
	Đại học Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh
	50

	4.
	Đại học Khoa học Tự nhiên – ĐHQG TP. Hồ Chí Minh
	50

	5.
	Đai học Hùng Vương TP. Hồ Chí Minh
	50

	6.
	Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP. Hồ Chí Minh
	50

	Tổng cộng
	300

* Đồng phục: đồng phục (áo và nón) do Ban Tổ chức cung cấp.
* Thời gian: từ 18g30 – 21g00, ngày 31 tháng 8 năm 2010 (thứ 3).

* Địa điểm  : tại Nhà thi đấu Phú Thọ, số 01 Lữ Gia, Phường 15, Quận 11.

Lưu ý: các cơ sở Hội tham gia Lễ phát động liên hệ nhận đồng phục vào lúc 14g00, ngày 28/8/2010 (thứ bảy) tại Văn phòng Hội Sinh viên Thành phố (Phòng A3, số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1).

Để đảm bảo cho công tác tổ chức được chu đáo, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đề nghị Hội Sinh viên các trường cử đồng chí Ủy viên Ban Thư ký Hội Sinh viên trường phụ trách lực lượng, đồng thời gửi danh sách tham gia cho đồng chí Phạm Văn Linh – Cán bộ Ban TNTH Thành Đoàn (ĐT: 38.225.123 – 0985.430.826) chậm nhất 14g00 ngày 28/8/2010.
Đây là chương trình có ý nghĩa thiết thực cho Hội viên, sinh viên thành phố, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đề nghị các cơ sở Hội thông tin rộng rãi và mời hội viên, sinh viên và các đơn vị doanh nghiệp trên địa bàn tham gia theo các yêu cầu trên.

	Nơi nhận:

- Đoàn – Hội Sinh viên các đơn vị có tên trong Thông báo;

- Lưu: VP.
	TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TP

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Phạm Đại Anh Tuấn

PAGE
1